PAGE

     ДУМА

         СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕШЕНИЕ
        г. Спасск-Дальний
19 декабря 2014 года                                                                                                                 № 360
	О законодательной инициативе Думы Спасского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского  края  проекта  Закона Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между  сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом»

В соответствии со статьей 4 Закона Приморского края  от 05 мая 1995 года            № 5-КЗ «О Законодательном Собрании Приморского края», статьей 3 Закона Приморского края от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», на основании Устава Спасского муниципального района, Дума Спасского муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края  «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом» (прилагается).
2. Назначить официальным представителем Думы Спасского муниципального района при рассмотрении законопроекта в Законодательном Собрании Приморского края председателя Думы Спасского муниципального района Браницкого Анатолия Михайловича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Спасского муниципального района                                                          А.М. Браницкий
PAGE